

Scandbook koncentrerar produktionen till Falun - avvecklar enheten i Smedjebacken.

Bokutgivningstakten på ScandBooks huvudmarknad i Norden har hittills under året varit svag. Omsättningen påverkas även negativt av den allt starkare svenska kronan.

Detta sammantaget tvingar fram kostnadsbesparingar för att säkerställa ScandBooks position som marknadsledande aktör. Styrelsen har gett ledningen i uppdrag att förbereda en stängning av produktionsenheten i Smedjebacken och koncentrera produktionen till företagets två enheter i Falun och därmed få en högre utnyttjandegrad av maskinparken.

Stängningen av produktionsenheten i Smedjebacken ger på helårsbasis besparingar på ca 6 miljoner kronor. Effekterna av dessa åtgärder får inverkan på ScandBooks resultat från och med inledningen av 2013.

Fabriken i Smedjebacken behålls tills vidare som reservkapacitet för det fall att marknadsläget åter förstärks.

Styrelsen i ScandBook Holding AB

För ytterligare information, v g kontakta Pär Nilsson, VD,

telefon 023-76 59 01 eller 070-677 47 4

Om ScandBook

Koncernen består av moderbolaget ScandBook Holding AB och dotterbolaget ScandBook AB där moderbolaget bedriver koncernadministrativa uppgifter för dotterbolaget. ScandBook AB producerar limbundna böcker, främst bestående av skönlitteratur. Bolaget fokuserar huvudsakligen på svartvitt tryck av böcker med hård pärm, så kallade hårbandsböcker. I november 2009 utökades produktutbudet till att även innefatta produktion av pocketböcker. Utöver böcker erbjuder ScandBook specialeffekter och ytbehandlingar av trycksaker. ScandBook kan genomföra samtliga moment i tillverkningen av produkterna internt, innefattande ett stort antal delmoment för att kunna tillmötesgå kundens varierande önskemål. Med andra ord kontrollerar ScandBook allt ifrån sättning och pappersval till slutkvalitet på den färdiga produkten samt distributionen. Detta är en stor konkurrensfördel då det innebär kortare ledtider och kostnadsbesparingar.

Affärsidé: ScandBook skall skapa god lönsamhet genom att vara kundens förstaval som samarbetspartner vid produktion av böcker.

Vision: ScandBooks vision är att utvecklas till en integrerad leverantör som tar ett helhetsgrepp om bokförlagens samtliga behov för tillverkning och distribution av böcker.

ScandBooks aktie är noterad på NASDAQ OMX First North med kortnamnet SBOK. Certified Adviser är Erik Penser Bankaktiebolag. Mer information om bolaget finns på www.scandbook.se